ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 ноября 2023 г.
'

№
54/3 860

О проекте закона Волгоградской области .№ 89-20233
"О внесении изменения в статью 1 Закона Волгоградской области

от 07 ноября 2011 г. .№ 2246-ОД "О дорожномфоНде
Волгоградской области"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 89-20233 "О внесении изменения в статью 1 Закона Волгоградской области
от 07 ноября 2011 г. № 2246-ОД "О дорожном фонде Волгоградской области".

И.о. председателя ,

Волгоградской Областной Думы ‹]д
с

\!

\—
._ /

ъ )] Н 3!‘ ".И“
Н
191 ‚ч;
П ‹; _ .

_

.! п, ЦИ… ЕМ

‚__, ’)}…"ПГ`, &‘

'дО
\

Пт
"1

\\ / ‹. ь;

.
!

С.В.Булгаков

'\